



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>448 - JOELHO ESGOTO 50MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,0000	90,00	270,0000
M N CARVALHO EIRELI	11,3500	90,00	1.021,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,4400	90,00	399,6000
<b>Item : <u>451 - JOELHO SOLDAVEL 32 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,5000	90,00	315,0000
M N CARVALHO EIRELI	8,2500	90,00	742,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,4100	90,00	396,9000
<b>Item : <u>461 - PENEIRA GROSSA</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,0000	18,00	450,0000
M N CARVALHO EIRELI	68,9900	18,00	1.241,8200
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	41,6000	18,00	748,8000
<b>Item : <u>3814 - ROLO DE ESPUMA 15 CM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	90,00	1.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	69,9900	90,00	6.299,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8,4700	90,00	762,3000
<b>Item : <u>2493 - SELADOR 18 LITROS</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,0000	108,00	12.960,0000
M N CARVALHO EIRELI	189,9900	108,00	20.518,9200
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	120,7000	108,00	13.035,6000
<b>Item : <u>2451 - ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,0000	45,00	675,0000
M N CARVALHO EIRELI	13,5500	45,00	609,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15,0000	45,00	675,0000
<b>Item : <u>49055 - ADESIVO SILICONE 280 G</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	45,00	1.035,0000
M N CARVALHO EIRELI	18,8800	45,00	849,6000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	24,0000	45,00	1.080,0000
<b>Item : <u>2573 - ARGAMASSA 20 KG</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	17,0000	450,00	7.650,0000
M N CARVALHO EIRELI	38,9900	450,00	17.545,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	66,3000	450,00	29.835,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>49057 - ARREMATE PARA FORRO PVC 6 M</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	135,00	3.105,0000
M N CARVALHO EIRELI	80,3500	135,00	10.847,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	39,4200	135,00	5.321,7000
<b>Item : <u>49059 - CARRINHO DE MAO 65 L</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	393,0000	23,00	9.039,0000
M N CARVALHO EIRELI	535,4900	23,00	12.316,2700
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	442,3200	23,00	10.173,3600
<b>Item : <u>3054 - CHUVEIRO DE PLASTICO GRANDE 7</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,4000	90,00	1.386,0000
M N CARVALHO EIRELI	12,5500	90,00	1.129,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	56,1300	90,00	5.051,7000
<b>Item : <u>2436 - JOELHO ESGOTO 150MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	40,0000	90,00	3.600,0000
M N CARVALHO EIRELI	158,5600	90,00	14.270,4000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	45,8200	90,00	4.123,8000
<b>Item : <u>2438 - JOELHO ESGOTO 40MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,5000	90,00	135,0000
M N CARVALHO EIRELI	8,2500	90,00	742,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,2000	90,00	198,0000
<b>Item : <u>3775 - T SOLDAVEL LL 50 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,5000	45,00	382,5000
M N CARVALHO EIRELI	21,5500	45,00	969,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	11,8300	45,00	532,3500
<b>Item : <u>2520 - TALHADEIRA CHATA MEDIA</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,0000	1,00	16,0000
M N CARVALHO EIRELI	55,5500	1,00	55,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25,9400	1,00	25,9400
<b>Item : <u>49083 - TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 VERDE</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	100,0000	225,00	22.500,0000
M N CARVALHO EIRELI	156,5900	225,00	35.232,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	164,2000	225,00	36.945,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2536 - TUBO DE ESGOTO 50MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	55,0000	68,00	3.740,0000
M N CARVALHO EIRELI	95,5500	68,00	6.497,4000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	94,7500	68,00	6.443,0000
<b>Item : 2537 - TUBO DE ESGOTO 75MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	70,0000	68,00	4.760,0000
M N CARVALHO EIRELI	125,3300	68,00	8.522,4400
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	115,2400	68,00	7.836,3200
<b>Item : 3784 - TUBO SOLDÁVEL 32 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	47,0000	180,00	8.460,0000
M N CARVALHO EIRELI	83,1500	180,00	14.967,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	70,3300	180,00	12.659,4000
<b>Item : 3800 - TUBO SOLDÁVEL 50 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,0000	68,00	5.440,0000
M N CARVALHO EIRELI	99,9900	68,00	6.799,3200
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	163,9900	68,00	11.151,3200
<b>Item : 276 - CIMENTO 50 KG</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	37,0000	3.600,00	133.200,0000
M N CARVALHO EIRELI	42,5000	3.600,00	153.000,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	54,6000	3.600,00	196.560,0000
<b>Item : 341 - LAVATORIO DE LOUCA PARA BANHEIRO</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,0000	90,00	10.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	215,1000	90,00	19.359,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	197,5300	90,00	17.777,7000
<b>Item : 343 - MEIO TIJOLO 6 FUROS</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,9500	8.100,00	7.695,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,9900	8.100,00	8.019,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,9000	8.100,00	7.290,0000
<b>Item : 373 - BLOCO DE CONCRETO PARA ALVENARIA</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,9900	18.000,00	125.820,0000
M N CARVALHO EIRELI	6,9000	18.000,00	124.200,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	11,5000	18.000,00	207.000,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>345 - REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	72,0000	68,00	4.896,0000
M N CARVALHO EIRELI	75,5000	68,00	5.134,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	92,8000	68,00	6.310,4000
<b>Item : <u>349 - TIJOLO 6 FUROS</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,1000	90.000,00	99.000,0000
M N CARVALHO EIRELI	1,1500	90.000,00	103.500,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,2000	90.000,00	108.000,0000
<b>Item : <u>475 - T DE ESGOTO 100 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,0000	68,00	884,0000
M N CARVALHO EIRELI	21,5100	68,00	1.462,6800
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20,2000	68,00	1.373,6000
<b>Item : <u>477 - T DE ESGOTO 40 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,5000	68,00	238,0000
M N CARVALHO EIRELI	15,2200	68,00	1.034,9600
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,0000	68,00	204,0000
<b>Item : <u>484 - T SOLDAVEL LL 40 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,5000	68,00	578,0000
M N CARVALHO EIRELI	15,1000	68,00	1.026,8000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,8000	68,00	530,4000
<b>Item : <u>486 - T SOLDAVEL LR 25 MM X 3/4</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,0000	45,00	180,0000
M N CARVALHO EIRELI	4,9900	45,00	224,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,6400	45,00	163,8000
<b>Item : <u>541 - TRENA DE 5 MTS</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	45,00	900,0000
M N CARVALHO EIRELI	32,5000	45,00	1.462,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	36,7900	45,00	1.655,5500
<b>Item : <u>544 - TUBO DE ESGOTO 150 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	230,0000	45,00	10.350,0000
M N CARVALHO EIRELI	315,5000	45,00	14.197,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	414,3100	45,00	18.643,9500



**Relatório Quadro de Cotação**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Total</b>
<b>Item : <u>2215 - BROCA DE FERRO 5/16</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,9900	90,00	1.529,1000
M N CARVALHO EIRELI	16,5000	90,00	1.485,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	26,0000	90,00	2.340,0000
<b>Item : <u>2219 - BROCA PARA CONCRETO 5/16</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,9900	68,00	1.155,3200
M N CARVALHO EIRELI	16,5000	68,00	1.122,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	21,9700	68,00	1.493,9600
<b>Item : <u>2221 - BROCA PARA CONCRETO 8 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	13,0000	68,00	884,0000
M N CARVALHO EIRELI	14,5000	68,00	986,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20,8000	68,00	1.414,4000
<b>Item : <u>3026 - PIA SINTÉTICA 1,20M</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	150,0000	90,00	13.500,0000
M N CARVALHO EIRELI	59,9900	90,00	5.399,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	157,3500	90,00	14.161,5000
<b>Item : <u>3028 - REGISTRO ESFÉRICO PVC 40</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	45,00	900,0000
M N CARVALHO EIRELI	38,8000	45,00	1.746,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25,7000	45,00	1.156,5000
<b>Item : <u>49081 - REGISTRO ESFÉRICO PVC 50</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	28,0000	45,00	1.260,0000
M N CARVALHO EIRELI	49,9000	45,00	2.245,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50,6000	45,00	2.277,0000
<b>Item : <u>3033 - ROLO DE LA C/ GARFO 23CM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	57,0000	90,00	5.130,0000
M N CARVALHO EIRELI	85,1500	90,00	7.663,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	71,8900	90,00	6.470,1000
<b>Item : <u>2500 - FECHADURA PARA PORTA 803/03 INOX</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	58,0000	180,00	10.440,0000
M N CARVALHO EIRELI	101,5500	180,00	18.279,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	86,0800	180,00	15.494,4000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2433 - FORRO PVC BRANCO 20CMX6M</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24,0000	15.000,00	1.080.000,0000
M N CARVALHO EIRELI	38,9900	15.000,00	1.754.550,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	45,7000	15.000,00	2.056.500,0000
<b>Item : 2448 - MARTELO GRANDE 29MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	47,0000	23,00	1.081,0000
M N CARVALHO EIRELI	65,9000	23,00	1.515,7000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	81,9000	23,00	1.883,7000
<b>Item : 2450 - MARTELO PEQUENO 20MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	38,0000	45,00	1.710,0000
M N CARVALHO EIRELI	52,5000	45,00	2.362,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	50,7000	45,00	2.281,5000
<b>Item : 2511 - REGISTRO METAL ESF 3/4</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	90,00	1.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	50,1500	90,00	4.513,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	19,2000	90,00	1.728,0000
<b>Item : 2561 - ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,5000	180,00	630,0000
M N CARVALHO EIRELI	19,9900	180,00	3.598,2000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,6400	180,00	655,2000
<b>Item : 49072 - LUVA SOLDÁVEL 20 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,6000	90,00	54,0000
M N CARVALHO EIRELI	4,8800	90,00	439,2000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,6000	90,00	54,0000
<b>Item : 49073 - LUVA SOLDÁVEL 25 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,8000	135,00	108,0000
M N CARVALHO EIRELI	4,7500	135,00	641,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	1,1000	135,00	148,5000
<b>Item : 49075 - LUVA SOLDÁVEL 50 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,1000	68,00	278,8000
M N CARVALHO EIRELI	16,5500	68,00	1.125,4000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8,4800	68,00	576,6400



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>2700 - CAVADEIRA</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	142,0000	23,00	3.266,0000
M N CARVALHO EIRELI	230,0000	23,00	5.290,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	234,0000	23,00	5.382,0000
<b>Item : <u>331 - CERAMICA PEI 5</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	34,5000	7.200,00	248.400,0000
M N CARVALHO EIRELI	52,5500	7.200,00	378.360,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	58,5000	7.200,00	421.200,0000
<b>Item : <u>337 - FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 5/16 P</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	54,0000	450,00	24.300,0000
M N CARVALHO EIRELI	99,9100	450,00	44.959,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	116,4400	450,00	52.398,0000
<b>Item : <u>336 - FERRO VERGALHÃO 10MM 4/2 P</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,9000	450,00	7.605,0000
M N CARVALHO EIRELI	99,9100	450,00	44.959,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	33,3600	450,00	15.012,0000
<b>Item : <u>2616 - SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,5000	135,00	1.147,5000
M N CARVALHO EIRELI	15,5500	135,00	2.099,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	27,2000	135,00	3.672,0000
<b>Item : <u>350 - TORNEIRA DE PLASTICO 1158 3/4</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,8000	135,00	1.053,0000
M N CARVALHO EIRELI	16,5000	135,00	2.227,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25,1500	135,00	3.395,2500
<b>Item : <u>384 - BROCA DE FERRO 10 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26,0000	135,00	3.510,0000
M N CARVALHO EIRELI	21,2300	135,00	2.866,0500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	49,4000	135,00	6.669,0000
<b>Item : <u>404 - COLHER DE PEDREIRO 9</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32,0000	45,00	1.440,0000
M N CARVALHO EIRELI	59,5000	45,00	2.677,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	60,2200	45,00	2.709,9000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : <u>462 - PENEIRA MEDIA</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,0000	18,00	450,0000
M N CARVALHO EIRELI	75,5100	18,00	1.359,1800
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	40,3000	18,00	725,4000
<b>Item : <u>478 - T DE ESGOTO 75 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12,0000	54,00	648,0000
M N CARVALHO EIRELI	12,2500	54,00	661,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	21,2000	54,00	1.144,8000
<b>Item : <u>483 - T SOLDAVEL LL 25 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,3000	54,00	70,2000
M N CARVALHO EIRELI	9,2500	54,00	499,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,4800	54,00	187,9200
<b>Item : <u>540 - TRENA DE 10 MT</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	54,0000	45,00	2.430,0000
M N CARVALHO EIRELI	55,4500	45,00	2.495,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25,7900	45,00	1.160,5500
<b>Item : <u>2975 - TUBO DE DESCARGA EMBUTIR 1.40M</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	16,0000	45,00	720,0000
M N CARVALHO EIRELI	19,9900	45,00	899,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	19,5000	45,00	877,5000
<b>Item : <u>2205 - ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	10,0000	45,00	450,0000
M N CARVALHO EIRELI	23,2200	45,00	1.044,9000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18,4600	45,00	830,7000
<b>Item : <u>2218 - BROCA PARA CONCRETO 4 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,5000	90,00	585,0000
M N CARVALHO EIRELI	8,0000	90,00	720,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,0000	90,00	540,0000
<b>Item : <u>2222 - BROCA PARA CONCRETO 6 MM</u></b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,5000	135,00	1.147,5000
M N CARVALHO EIRELI	9,9500	135,00	1.343,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9,1300	135,00	1.232,5500





**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2478 - TINNER 5 LITROS</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	84,0000	90,00	7.560,0000
M N CARVALHO EIRELI	95,1500	90,00	8.563,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	146,0000	90,00	13.140,0000
<b>Item : 3013 - FERRO VERGALHÃO 1/4</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	32,9000	180,00	5.922,0000
M N CARVALHO EIRELI	18,9900	180,00	3.418,2000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	47,6000	180,00	8.568,0000
<b>Item : 3032 - ROLO DE LA C/ GARFO 15CM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	19,0000	135,00	2.565,0000
M N CARVALHO EIRELI	45,5000	135,00	6.142,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	20,9500	135,00	2.828,2500
<b>Item : 3037 - TORNEIRA DE PLASTICO P/ JARDIM 1/2</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,8000	45,00	171,0000
M N CARVALHO EIRELI	7,8900	45,00	355,0500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,5000	45,00	292,5000
<b>Item : 3055 - CHUVEIRO DE PLASTICO PEQUENO 4</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	8,0000	135,00	1.080,0000
M N CARVALHO EIRELI	12,5500	135,00	1.694,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15,0000	135,00	2.025,0000
<b>Item : 2426 - DOBRADIÇA OXIDADA 129FLO3</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	38,0000	45,00	1.710,0000
M N CARVALHO EIRELI	25,5500	45,00	1.149,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	25,5000	45,00	1.147,5000
<b>Item : 49063 - DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO3,5</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	34,0000	45,00	1.530,0000
M N CARVALHO EIRELI	29,9900	45,00	1.349,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	43,0000	45,00	1.935,0000
<b>Item : 2430 - ESPUDE DE BORRACHA</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,0000	90,00	360,0000
M N CARVALHO EIRELI	2,8900	90,00	260,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	4,7000	90,00	423,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2592 - FITA VEDA ROSCA 50 METROS 18M</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,5000	90,00	675,0000
M N CARVALHO EIRELI	6,2500	90,00	562,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	16,0000	90,00	1.440,0000
<b>Item : 2435 - JOELHO ESGOTO 100MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,0000	135,00	810,0000
M N CARVALHO EIRELI	21,1500	135,00	2.855,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10,1500	135,00	1.370,2500
<b>Item : 2441 - JOELHO SOLDAVEL 25MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7000	90,00	63,0000
M N CARVALHO EIRELI	4,9900	90,00	449,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	2,5000	90,00	225,0000
<b>Item : 2442 - JOELHO SOLDAVEL 50MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,0000	45,00	315,0000
M N CARVALHO EIRELI	9,9900	45,00	449,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	7,6000	45,00	342,0000
<b>Item : 2443 - JOELHO SOLDAVEL 40MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,0000	45,00	225,0000
M N CARVALHO EIRELI	8,9900	45,00	404,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,6500	45,00	299,2500
<b>Item : 2453 - PENEIRA FINA</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24,0000	18,00	432,0000
M N CARVALHO EIRELI	56,5500	18,00	1.017,9000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	39,0000	18,00	702,0000
<b>Item : 3050 - PREGO COM CABEÇA 12 X 12</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	25,0000	135,00	3.375,0000
M N CARVALHO EIRELI	23,1500	135,00	3.125,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	35,0000	135,00	4.725,0000
<b>Item : 3051 - PREGO COM CABEÇA 15 X 15</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26,0000	135,00	3.510,0000
M N CARVALHO EIRELI	26,5500	135,00	3.584,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38,0000	135,00	5.130,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3056 - PREGO COM CABEÇA 19 X 36</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	22,0000	45,00	990,0000
M N CARVALHO EIRELI	22,1900	45,00	998,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	30,5000	45,00	1.372,5000
<b>Item : 3059 - PREGO COM CABEÇA 22 X 48</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	23,0000	45,00	1.035,0000
M N CARVALHO EIRELI	29,9900	45,00	1.349,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	32,5000	45,00	1.462,5000
<b>Item : 2533 - TUBO DE ESGOTO 100MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	80,0000	23,00	1.840,0000
M N CARVALHO EIRELI	145,5000	23,00	3.346,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	137,0000	23,00	3.151,0000
<b>Item : 2545 - COLA ADESIVA PARA TUBO 175 GRAMAS</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	15,0000	45,00	675,0000
M N CARVALHO EIRELI	12,0000	45,00	540,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	38,0000	45,00	1.710,0000
<b>Item : 2548 - TRICHA PARA PINTURA 3/4</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	2,5000	90,00	225,0000
M N CARVALHO EIRELI	15,4500	90,00	1.390,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,8400	90,00	345,6000
<b>Item : 49070 - LIXA D ÁGUA Nº 120</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,7000	90,00	153,0000
M N CARVALHO EIRELI	3,0000	90,00	270,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,3700	90,00	303,3000
<b>Item : 49062 - DISCO DE SERRA</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,8000	90,00	432,0000
M N CARVALHO EIRELI	26,5500	90,00	2.389,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23,5000	90,00	2.115,0000
<b>Item : 585 - REJUNTE PCT 1 KG</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	5,8000	225,00	1.305,0000
M N CARVALHO EIRELI	16,2100	225,00	3.647,2500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8,8500	225,00	1.991,2500



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3035 - TELHA DE BARRO PLAN</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,5800	18.000,00	28.440,0000
M N CARVALHO EIRELI	1,5500	18.000,00	27.900,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,9000	18.000,00	70.200,0000
<b>Item : 49056 - ARAME GALVANIZADO Nº 16</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	30,0000	90,00	2.700,0000
M N CARVALHO EIRELI	35,4600	90,00	3.191,4000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	52,0000	90,00	4.680,0000
<b>Item : 278 - FERRO TRELIÇA 6 M</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	52,0000	180,00	9.360,0000
M N CARVALHO EIRELI	81,2500	180,00	14.625,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	97,5000	180,00	17.550,0000
<b>Item : 329 - ARAME RECOZIDO</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	26,0000	90,00	2.340,0000
M N CARVALHO EIRELI	28,9900	90,00	2.609,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	46,0000	90,00	4.140,0000
<b>Item : 347 - ROLO DE LA PARA PINTURA 10 CM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	11,0000	90,00	990,0000
M N CARVALHO EIRELI	14,5500	90,00	1.309,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	18,0000	90,00	1.620,0000
<b>Item : 353 - ARAME GALVANIZADO Nº18</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	33,0000	45,00	1.485,0000
M N CARVALHO EIRELI	39,9900	45,00	1.799,5500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	62,0000	45,00	2.790,0000
<b>Item : 351 - VASO SANITARIO EM LOUCA</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	180,0000	90,00	16.200,0000
M N CARVALHO EIRELI	151,5500	90,00	13.639,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	842,0000	90,00	75.780,0000
<b>Item : 1145 - BROCA DE CONCRETO 10MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	18,0000	90,00	1.620,0000
M N CARVALHO EIRELI	25,6600	90,00	2.309,4000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	23,5000	90,00	2.115,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 536 - TINTA A BASE D'AGUA 18 LTS</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	200,0000	225,00	45.000,0000
M N CARVALHO EIRELI	269,9900	225,00	60.747,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	192,0000	225,00	43.200,0000
<b>Item : 543 - TRENA DE 50 MTS</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	107,0000	14,00	1.498,0000
M N CARVALHO EIRELI	89,9900	14,00	1.259,8600
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	79,5000	14,00	1.113,0000
<b>Item : 552 - TUBO SOLDAVEL 25 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	24,0000	90,00	2.160,0000
M N CARVALHO EIRELI	35,5500	90,00	3.199,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	58,5000	90,00	5.265,0000
<b>Item : 2213 - BROCA DE FERRO 4 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,5000	18,00	135,0000
M N CARVALHO EIRELI	8,1100	18,00	145,9800
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	22,6500	18,00	407,7000
<b>Item : 2223 - BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 10 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	0,7000	450,00	315,0000
M N CARVALHO EIRELI	0,1200	450,00	54,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	0,5200	450,00	234,0000
<b>Item : 49065 - FERRO VERGALHÃO 1/2</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	118,9000	180,00	21.402,0000
M N CARVALHO EIRELI	145,5500	180,00	26.199,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	150,0000	180,00	27.000,0000
<b>Item : 49067 - FERRO VERGALHÃO 3/8</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	72,9000	180,00	13.122,0000
M N CARVALHO EIRELI	91,5500	180,00	16.479,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	90,2000	180,00	16.236,0000
<b>Item : 3051 - CAIXA DE DESCARGA 9 L</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	34,0000	90,00	3.060,0000
M N CARVALHO EIRELI	51,1500	90,00	4.603,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	64,5000	90,00	5.805,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 3052 - CALHA DE ZINCO 80CM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	61,0000	90,00	5.490,0000
M N CARVALHO EIRELI	65,5000	90,00	5.895,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	180,0000	90,00	16.200,0000
<b>Item : 2425 - DISCO DIAMANTADO TURBO</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	27,0000	90,00	2.430,0000
M N CARVALHO EIRELI	26,8900	90,00	2.420,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	35,0000	90,00	3.150,0000
<b>Item : 3054 - PREGO COM CABEÇA 18 X 24</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	20,0000	90,00	1.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	27,8000	90,00	2.502,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	31,0000	90,00	2.790,0000
<b>Item : 3700 - T DE ESGOTO 50 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	6,0000	90,00	540,0000
M N CARVALHO EIRELI	21,5000	90,00	1.935,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	10,0000	90,00	900,0000
<b>Item : 5168 - TELHA DE AMIANTO 2,44X1,10</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	78,0000	900,00	70.200,0000
M N CARVALHO EIRELI	145,5500	900,00	130.995,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	152,5000	900,00	137.250,0000
<b>Item : 5169 - TELHA DE AMIANTO 3,66X1,10</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	135,0000	900,00	121.500,0000
M N CARVALHO EIRELI	185,4500	900,00	166.905,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	285,0000	900,00	256.500,0000
<b>Item : 49084 - TINTA PARA PISO 18 LT VERDE</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	237,0000	225,00	53.325,0000
M N CARVALHO EIRELI	321,5500	225,00	72.348,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	427,0000	225,00	96.075,0000
<b>Item : 2535 - TUBO DE ESGOTO 40MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	37,0000	23,00	851,0000
M N CARVALHO EIRELI	39,9900	23,00	919,7700
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	62,0000	23,00	1.426,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 2547 - TRICHA PARA PINTURA 1/2</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,8500	63,00	116,5500
M N CARVALHO EIRELI	18,9900	63,00	1.196,3700
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,5000	63,00	220,5000
<b>Item : 5170 - TRICHA PARA PINTURA 1</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	4,5000	90,00	405,0000
M N CARVALHO EIRELI	19,9900	90,00	1.799,1000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,8000	90,00	342,0000
<b>Item : 5171 - TRICHA PARA PINTURA 2</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	7,0000	90,00	630,0000
M N CARVALHO EIRELI	20,1500	90,00	1.813,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	9,9500	90,00	895,5000
<b>Item : 2564 - EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,0000	45,00	45,0000
M N CARVALHO EIRELI	4,5500	45,00	204,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,7800	45,00	170,1000
<b>Item : 2569 - LIXA DAGUA Nº180</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	1,7000	135,00	229,5000
M N CARVALHO EIRELI	3,0100	135,00	406,3500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	3,8000	135,00	513,0000
<b>Item : 372 - TINTA ACRÍLICA TURBO 18 L</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	315,0000	225,00	70.875,0000
M N CARVALHO EIRELI	455,5500	225,00	102.498,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	368,6800	225,00	82.953,0000
<b>Item : 49074 - LUVA SOLDÁVEL 40 MM</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	3,5000	90,00	315,0000
M N CARVALHO EIRELI	5,1100	90,00	459,9000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6,7000	90,00	603,0000
<b>Item : 49076 - PINGADEIRA</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	12,0000	900,00	10.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	30,1500	900,00	27.135,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	15,0000	900,00	13.500,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor	Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
<b>Item : 5172 - BACIA CONV ARAXA VERDE</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	185,0000	90,00	16.650,0000
M N CARVALHO EIRELI	125,5000	90,00	11.295,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	336,0000	90,00	30.240,0000
<b>Item : 5173 - JANELA DE CORRER C/G 4 FLS 1,00X1,20 AL FOSCO</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	630,0000	135,00	85.050,0000
M N CARVALHO EIRELI	468,9000	135,00	63.301,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	568,8000	135,00	76.788,0000
<b>Item : 5174 - JANELA DE CORRER C/G 4 FLS 1,00X1,20 BCO</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	720,0000	135,00	97.200,0000
M N CARVALHO EIRELI	456,5800	135,00	61.638,3000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	389,5000	135,00	52.582,5000
<b>Item : 5175 - VENEZ 1,50X1,00 C/G TUBULAR</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	380,0000	180,00	68.400,0000
M N CARVALHO EIRELI	589,9000	180,00	106.182,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	588,5000	180,00	105.930,0000
<b>Item : 5176 - PORTA DE ABRIR LAM. 2,15X83</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	310,0000	180,00	55.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	399,5000	180,00	71.910,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	460,0000	180,00	82.800,0000
<b>Item : 5177 - PORTA DE ALMOFADA 2,10X80</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	520,0000	90,00	46.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	381,6600	90,00	34.349,4000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	360,0000	90,00	32.400,0000
<b>Item : 5178 - PORTA MELAMINICA 2,10X80</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	262,0000	90,00	23.580,0000
M N CARVALHO EIRELI	415,5000	90,00	37.395,0000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	721,0000	90,00	64.890,0000
<b>Item : 5179 - PORTAL DE MADEIRA 2,10X80</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	195,0000	90,00	17.550,0000
M N CARVALHO EIRELI	280,4500	90,00	25.240,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	273,0000	90,00	24.570,0000





**Relatório Quadro de Cotação**

<b>Fornecedor</b>	<b>Valor Unitário</b>	<b>Qtde.</b>	<b>Valor Total</b>
<b>Item : 5180 - TANQUE DUPLO SINT BR 1,20X58</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	196,0000	45,00	8.820,0000
M N CARVALHO EIRELI	485,5500	45,00	21.849,7500
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	325,0000	45,00	14.625,0000
<b>Item : 5181 - TANQUE TRIPLO 1,45X50</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	230,0000	45,00	10.350,0000
M N CARVALHO EIRELI	499,9000	45,00	22.495,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	410,0000	45,00	18.450,0000
<b>Item : 5182 - COLUNA ARAXA VERDE</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,0000	90,00	10.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	99,9800	90,00	8.998,2000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	177,0000	90,00	15.930,0000
<b>Item : 5183 - LAVATORIO ARAXA VERDE</b>			
TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA	120,0000	90,00	10.800,0000
M N CARVALHO EIRELI	115,5500	90,00	10.399,5000
R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA	189,0000	90,00	17.010,0000
<b>Total</b>			<b>11.819.447,8500</b>

*RESUMO DE COTAÇÃO DE PREÇOS - menor valor*



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
448	JOELHO ESGOTO 50MM	90,00	3,0000	270,0000
451	JOELHO SOLDÁVEL 32 MM	90,00	3,5000	315,0000
461	PENEIRA GROSSA	18,00	25,0000	450,0000
2493	SELADOR 18 LITROS	108,00	120,0000	12.960,0000
2573	ARGAMASSA 20 KG	450,00	17,0000	7.650,0000
49057	ARREMATE PARA FORRO PVC 6 M	135,00	23,0000	3.105,0000
49059	CARRINHO DE MAO 65 L	23,00	393,0000	9.039,0000
2436	JOELHO ESGOTO 150MM	90,00	40,0000	3.600,0000
2438	JOELHO ESGOTO 40MM	90,00	1,5000	135,0000
3775	T SOLDÁVEL LL 50 MM	45,00	8,5000	382,5000
2520	TALHADEIRA CHATA MEDIA	1,00	16,0000	16,0000
49083	TINTA ESMALTE SINTÉTICO 3,6 VERDE	225,00	100,0000	22.500,0000
2536	TUBO DE ESGOTO 50MM	68,00	55,0000	3.740,0000
2537	TUBO DE ESGOTO 75MM	68,00	70,0000	4.760,0000
3784	TUBO SOLDÁVEL 32 MM	180,00	47,0000	8.460,0000
3800	TUBO SOLDÁVEL 50 MM	68,00	80,0000	5.440,0000
276	CIMENTO 50 KG	3.600,00	37,0000	133.200,0000
341	LAVATORIO DE LOUCA PARA BANHEIRO	90,00	120,0000	10.800,0000
345	REGISTRO DE PRESSAO 3/4 COM ACABAMENTO	68,00	72,0000	4.896,0000
349	TIJOLO 6 FUROS	90.000,00	1,1000	99.000,0000
475	T DE ESGOTO 100 MM	68,00	13,0000	884,0000
541	TRENA DE 5 MTS	45,00	20,0000	900,0000
544	TUBO DE ESGOTO 150 MM	45,00	230,0000	10.350,0000
2221	BROCA PARA CONCRETO 8 MM	68,00	13,0000	884,0000
3028	REGISTRO ESFÉRICO PVC 40	45,00	20,0000	900,0000
49081	REGISTRO ESFÉRICO PVC 50	45,00	28,0000	1.260,0000
3033	ROLO DE LA C/ GARFO 23CM	90,00	57,0000	5.130,0000
2500	FECHADURA PARA PORTA 803/03 INOX	180,00	58,0000	10.440,0000
2433	FORRO PVC BRANCO 20CMX6M	45.000,00	24,0000	1.080.000,0000
2448	MARTELO GRANDE 29MM	23,00	47,0000	1.081,0000
2450	MARTELO PEQUENO 20MM	45,00	38,0000	1.710,0000
2561	ESPAÇADOR DE CERÂMICA 3MM	180,00	3,5000	630,0000
49072	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	90,00	0,6000	54,0000
49073	LUVA SOLDÁVEL 25 MM	135,00	0,8000	108,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
49075	LUVA SOLDÁVEL 50 MM	68,00	4,1000	278,8000
2700	CAVADEIRA	23,00	142,0000	3.266,0000
331	CERAMICA PEI 5	7.200,00	34,5000	248.400,0000
337	FERRO VERGALHÃO EM AÇO 10MM 5/16 P	450,00	54,0000	24.300,0000
336	FERRO VERGALHÃO 10MM 4/2 P	450,00	16,9000	7.605,0000
2616	SIFÃO UNIVERSAL SANFONADO	135,00	8,5000	1.147,5000
350	TORNEIRA DE PLASTICO 1158 3/4	135,00	7,8000	1.053,0000
404	COLHER DE PEDREIRO 9	45,00	32,0000	1.440,0000
462	PENEIRA MEDIA	18,00	25,0000	450,0000
478	T DE ESGOTO 75 MM	54,00	12,0000	648,0000
483	T SOLDAVEL LL 25 MM	54,00	1,3000	70,2000
2975	TUBO DE DESCARGA EMBUTIR 1.40M	45,00	16,0000	720,0000
2205	ADAPTADOR C/ FLANGE 25 MM	45,00	10,0000	450,0000
2222	BROCA PARA CONCRETO 6 MM	135,00	8,5000	1.147,5000
2478	TINNER 5 LITROS	90,00	84,0000	7.560,0000
3032	ROLO DE LA C/ GARFO 15CM	135,00	19,0000	2.565,0000
3037	TORNEIRA DE PLASTICO P/ JARDIM 1/2	45,00	3,8000	171,0000
3055	CHUVEIRO DE PLASTICO PEQUENO 4	135,00	8,0000	1.080,0000
2435	JOELHO ESGOTO 100MM	135,00	6,0000	810,0000
2441	JOELHO SOLDAVEL 25MM	90,00	0,7000	63,0000
2442	JOELHO SOLDAVEL 50MM	45,00	7,0000	315,0000
2443	JOELHO SOLDAVEL 40MM	45,00	5,0000	225,0000
2453	PENEIRA FINA	18,00	24,0000	432,0000
3051	PREGO COM CABEÇA 15 X 15	135,00	26,0000	3.510,0000
3056	PREGO COM CABEÇA 19 X 36	45,00	22,0000	990,0000
3059	PREGO COM CABEÇA 22 X 48	45,00	23,0000	1.035,0000
2533	TUBO DE ESGOTO 100MM	23,00	80,0000	1.840,0000
2548	TRICHA PARA PINTURA 3/4	90,00	2,5000	225,0000
49070	LIXA D ÁGUA Nº 120	90,00	1,7000	153,0000
49062	DISCO DE SERRA	90,00	4,8000	432,0000
585	REJUNTE PCT 1 KG	225,00	5,8000	1.305,0000
49056	ARAME GALVANIZADO Nº 16	90,00	30,0000	2.700,0000
278	FERRO TRELIÇA 6 M	180,00	52,0000	9.360,0000
329	ARAME RECOZIDO	90,00	26,0000	2.340,0000



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>TRIANGULO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
347	ROLO DE LA PARA PINTURA 10 CM	90,00	11,0000	990,0000
353	ARAME GALVANIZADO Nº18	45,00	33,0000	1.485,0000
1145	BROCA DE CONCRETO 10MM	90,00	18,0000	1.620,0000
552	TUBO SOLDAVEL 25 MM	90,00	24,0000	2.160,0000
2213	BROCA DE FERRO 4 MM	18,00	7,5000	135,0000
49065	FERRO VERGALHÃO 1/2	180,00	118,9000	21.402,0000
49067	FERRO VERGALHÃO 3/8	180,00	72,9000	13.122,0000
3051	CAIXA DE DESCARGA 9 L	90,00	34,0000	3.060,0000
3052	CALHA DE ZINCO 80CM	90,00	61,0000	5.490,0000
3054	PREGO COM CABEÇA 18 X 24	90,00	20,0000	1.800,0000
3700	T DE ESGOTO 50 MM	90,00	6,0000	540,0000
5168	TELHA DE AMIANTO 2,44X1,10	900,00	78,0000	70.200,0000
5169	TELHA DE AMIANTO 3,66X1,10	900,00	135,0000	121.500,0000
49084	TINTA PARA PISO 18 LT VERDE	225,00	237,0000	53.325,0000
2535	TUBO DE ESGOTO 40MM	23,00	37,0000	851,0000
2547	TRICHA PARA PINTURA 1/2	63,00	1,8500	116,5500
5171	TRICHA PARA PINTURA 2	90,00	7,0000	630,0000
2564	EMENDA PARA MANGUEIRA PRETA 1/2	45,00	1,0000	45,0000
2569	LIXA DAGUA Nº180	135,00	1,7000	229,5000
372	TINTA ACRÍLICA TURBO 18 L	225,00	315,0000	70.875,0000
49074	LUVA SOLDÁVEL 40 MM	90,00	3,5000	315,0000
49076	PINGADEIRA	900,00	12,0000	10.800,0000
5175	VENEZ 1,50X1,00 C/G TUBULAR	180,00	380,0000	68.400,0000
5176	PORTA DE ABRIR LAM. 2,15X83	180,00	310,0000	55.800,0000
5178	PORTA MELAMINICA 2,10X80	90,00	262,0000	23.580,0000
5179	PORTAL DE MADEIRA 2,10X80	90,00	195,0000	17.550,0000
5180	TANQUE DUPLO SINT BR 1,20X58	45,00	196,0000	8.820,0000
5181	TANQUE TRIPLO 1,45X50	45,00	230,0000	10.350,0000
			<b>Total</b>	<b>2.338.327,5500</b>



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>R M MATERIAIS ELETRICOS LTDA</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
3814	ROLO DE ESPUMA 15 CM	90,00	8,4700	762,3000
343	MEIO TIJOLO 6 FUROS	8.100,00	0,9000	7.290,0000
477	T DE ESGOTO 40 MM	68,00	3,0000	204,0000
484	T SOLDAVEL LL 40 MM	68,00	7,8000	530,4000
486	T SOLDAVEL LR 25 MM X 3/4	45,00	3,6400	163,8000
2511	REGISTRO METAL ESF 3/4	90,00	19,2000	1.728,0000
49072	LUVA SOLDÁVEL 20 MM	90,00	0,6000	54,0000
540	TRENA DE 10 MT	45,00	25,7900	1.160,5500
2218	BROCA PARA CONCRETO 4 MM	90,00	6,0000	540,0000
2426	DOBRADIÇA OXIDADA 129FLO3	45,00	25,5000	1.147,5000
536	TINTA A BASE D'AGUA 18 LTS	225,00	192,0000	43.200,0000
543	TRENA DE 50 MTS	14,00	79,5000	1.113,0000
5170	TRICHA PARA PINTURA 1	90,00	3,8000	342,0000
5174	JANELA DE CORRER C/G 4 FLS 1,00X1,20 BCO	135,00	389,5000	52.582,5000
5177	PORTA DE ALMOFADA 2,10X80	90,00	360,0000	32.400,0000
			<b>Total</b>	<b>2.481.545,6000</b>



**Relatório Quadro de Cotação**

Fornecedor		Valor Unitário	Qtde.	Valor Total
Proponente : <b><u>M N CARVALHO EIRELI</u></b>				
Código	Descrição	Qtde.	Valor Unitário	Valor Total
2451	ADESIVO PLASTICO 75 GRAMAS	45,00	13,5500	609,7500
49055	ADESIVO SILICONE 280 G	45,00	18,8800	849,6000
3054	CHUVEIRO DE PLASTICO GRANDE 7	90,00	12,5500	1.129,5000
373	BLOCO DE CONCRETO PARA ALVENARIA	18.000,00	6,9000	124.200,0000
2215	BROCA DE FERRO 5/16	90,00	16,5000	1.485,0000
2219	BROCA PARA CONCRETO 5/16	68,00	16,5000	1.122,0000
3026	PIA SINTÉTICA 1,20M	90,00	59,9900	5.399,1000
384	BROCA DE FERRO 10 MM	135,00	21,2300	2.866,0500
3013	FERRO VERGALHÃO 1/4	180,00	18,9900	3.418,2000
49063	DOBRADIÇA OXIDADA 129 FLO3,5	45,00	29,9900	1.349,5500
2430	ESPUDE DE BORRACHA	90,00	2,8900	260,1000
2592	FITA VEDA ROSCA 50 METROS 18M	90,00	6,2500	562,5000
3050	PREGO COM CABEÇA 12 X 12	135,00	23,1500	3.125,2500
2545	COLA ADESIVA PARA TUBO 175 GRAMAS	45,00	12,0000	540,0000
3035	TELHA DE BARRO PLAN	18.000,00	1,5500	27.900,0000
351	VASO SANITARIO EM LOUCA	90,00	151,5500	13.639,5000
2223	BUCHA PLASTICA PARA PARAFUSO 10 MM	450,00	0,1200	54,0000
2425	DISCO DIAMANTADO TURBO	90,00	26,8900	2.420,1000
5172	BACIA CONV ARAXA VERDE	90,00	125,5000	11.295,0000
5173	JANELA DE CORRER C/G 4 FLS 1,00X1,20 AL FOSCO	135,00	468,9000	63.301,5000
5182	COLUNA ARAXA VERDE	90,00	99,9800	8.998,2000
5183	LAVATORIO ARAXA VERDE	90,00	115,5500	10.399,5000
			<b>Total</b>	<b>2.766.470,0000</b>